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Antti Seppinen kehittää Aivokuntokeskuksen myyntiä

Myynnin ammattilainen Antti Seppinen ja Personal Brainer Reidar 
Wasenius tiimeineen lyövät päänsä yhteen antaakseen Helsingissä 
2012 avattavalle Aivokuntokeskukselle lennokkaan lähdön.

Antti Seppisen johtama yritys PPTehdas on solminut yhteistyösopimuksen BRIIM 
Centerin, eli 2012 Helsingissä avattavan uuden Aivokuntokeskuksen myynnin 
kehittämisestä.

"Näen tämän projektin luontevana jatkona työlleni kiinteistökaupan parissa. Kyse 
on pohjimmiltaan samasta, eli uusien upeiden tilojen myymisestä jo hieman 
ennen kuin ne otetaan käyttöön. Samalla pääsen myös laajentamaan osaamistani 
uudelle alueelle. On suorastaan kunnia-asia saada olla mukana mahdollistamassa 
Suomen ensimmäistä Aivokuntokeskusta”, Seppinen toteaa tyytyväisenä.

Yhteistyön puitteissa PPTehdas vastaa uuden BRIIM Centerin palveluiden 
tuotteistamisesta, myynnin kehittämisestä ja asiakashankinnasta liikkeellelähdön 
yhteydessä. Sen jälkeen PPTehdas tukee BRIIM Centerin omien myyntitoimintojen 
rakentamista ja käynnistämistä.

”Antti tiimeineen tuo hankkeesemme nuorekasta energiaa, joka sopii juuri meidän 
tapaamme toimia. Samalla he edustavat rautaista ammattimaista osaamista 
alueella, joka on ratkaisevan tärkeä uuden toiminnan käynnistämisessä. 
Haluamme joka sektorilla tehdä yhteistyötä huippuosaajien kanssa ja siksi olen 
erittäin iloinen yhteistyöstä Antin tiimin kanssa myyntimme kehittämiseksi”, 
BRIIM Centerin kehitystyötä johtava Reidar Wasenius korostaa.



PPTehdas
PPTehdas auttaa yrityksiä parantamaan kannattavuuttaan osallistumalla niiden 
myynnin kehittämiseen. PPTehtaan palveluita ovat myynnin konseptointi, 
myyntiesitysten tekeminen ja yritysten myynnin tukeminen. 

BRIIM Center
BRIIM Center, eli Aivokuntokeskus on suomalaisinnovaatio, joka mahdollistaa 
mielen kehittämisen parhaassa mahdollisessa ympäristössä. BRIIM Centerin tiloja 
ovat mm. Aivobic-sali, Aivokuntosali (BRIIM Gym), Aivohieronta (BRIIM Massage-
huone), Aivosolarium (BRIIM Light-tila) ja Kielikylpylä-osasto (BRIIM Lingua Spa). 
Keskuksen eri tilojen toiminnallisuus 
pohjautuu huolelliseen tuoksu-
suunnitteluun, äänisuunnitteluun, 
valaistussuunnitteluun, sisustus-
suunniteluun ja palvelumuotoiluun.
Ensimmäinen keskus avataan Helsingin 
toimiessa maailman design-
pääkaupunkina 2012 ja Suomalaisen 
Työn Liitto on myöntänyt BRIIM 
Centerille ensimmäisten joukossa 
oikeuden käyttää Design From Finland 
-merkkiä.

BRIIM Inc
BRIIM Inc on Suomesta maailmalle ponnistava yritys, joka auttaa ihmisiä 
kehittämään mielen taitojaan, eli toimimaan toisiaan tukien yhä 
keskittyneemmin, määrätietoisemmin ja luovemmin työssään ja muissa arjen 
tilanteissa. Yrityksen toiminta perustuu yli 20 vuotta kehitteillä olleeseen BRIIM-
järjestelmään ihmismielen kehittämiseksi. BRIIM tarjoaa tietoa mielen 
toiminnasta, harjoituksia ja menetelmiä ja sen osa-alueita ovat mm. 
luovuustaitojen, vuorovaikutustaitojen, muistamiskyvyn, päätöksentekokyvyn, 
määrätietoisuuden ja keskittymiskyvyn kehittäminen.
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